
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 550

Data da emissão do comprovante: 05/01/2025 02:11:02

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2023

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/01/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/01/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/01/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/01/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PP 04/2023 CONTRATAÇÃP DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECAPAGEM DE PNEUS DOS
VEÍCULOS E MÁQUINAS DO MUNICÍPIO DE MIRAGUAÍ.
Resumo:
PP 04/2023 CONTRATAÇÃP DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECAPAGEM DE PNEUS
DOS VEÍCULOS E MÁQUINAS DO MUNICÍPIO DE MIRAGUAÍ.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/01/2023 00:00:00 RECAPAGENS PNEUS Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/550/ppp-042023-contratacap-de-empresa-especializada-para-recapagem-de-pneus-dos-veiculos-e-maquinas-do-municipio-de-miraguaip/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9da233ecb5189e13de986a8505efb7da.doc

